

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS ELETRÔNICA ESTADUAL Nº 04/2021 - LICITAÇÃO Nº 008/2021**Termo de Fomento nº 9010/2021****ANEXO 1****Preço Máximo Por Produto**

item	Especificação	Quant.	Unidade	Preço Unitário	Preço Total
1	MASCARA TRIPLA DESCARTÁVEL C/ELÁSTICO	6000	Unid	R\$ 0,76	R\$ 4.560,00
2	SERINGA DE 10 ML DESCÁRTAVEL S/AGULHA (BICO LISO)	6000	Unid	R\$ 0,55	R\$ 3.300,00
3	ESPARADRAPO 10X4,5	1920	Rolos	R\$ 7,63	R\$ 14.649,60
				TOTAL	R\$ 22.509,60